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Obsah soupravy NTIL"®

P9902-5P Elektromagntetismus

Pocet Kéd
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P3911-3J

P3910-2C
P3910-2S
P3911-1K
P3911-3E
P3911-1L

P3911-1N
P3911-1Q
P3911-10
P3911-1R
P2420-1A
P1810-1A
P1810-1B
P3911-1T
P3911-2J

P3911-2K
P3911-2R
P3911-2S
P3911-1J

P3911-1P

Ulozeni:

1
1

P7906-5E
P7806-1K

Nazev

Modul ohfivaci spirala

Modul doutnavka

Modul vypina¢

Zelezné jadro, L=50 mm
Kontaktni jehla

Pdlovy nastavec, 60 x 25 mm
Kartacek

Drzak magnetu na €epu, pro montaz magnetu na moduly
Komutator

Stiraci krouzky

Bimetalovy pas

Plocha ocelova pruzina
Plocha mosazna pruzina
Modul motor, 0.5 ... 4 V DC
Modul pro civku 800 zavit(
Modul pro civku 2x800 zavita
Civka 800 zavitll, modra
Civka 2x800 zavitu, ¢ervena
U-jadro a I-jadro

Loziskova ty¢

I?Iastové vloZka Elektromagnetizmus
Ulozny box II, maly, s krytem



